
Příloha k pachtovní smlouvě č. 15N16/60

Variabilní symbol: 1511660 Uzavřeno: 11.4.2016

Datumtisku: 11.4.2016 Účinnáod: 11.4.2016

Roční pacht:

6 662 Kč

AGRI - M, spol. s r.o.

Mistřice 414

Mistřice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Pacht [Kč]
[Kč] [m2]

Bílovice u Uherského Hradiště

379 0 0 5 0 10 002 113 700 2 554 2,2 638,86
591 0 0 5 0 10 002 113 700 2 435 2,2 609,09
871 0 0 5 0 10 002 113 700 10 447 2,2 2 613,21

1 039 0 0 5 0 10 002 113 700 7 492 2,2 1 874,05
1 139 0 0 5 0 10 002 113 700 2 556 2,2 639,36

25 484 6 374,57

Javorovec

375 4 0 2 14 10 002 92 000 173 2,2 35,02

173 35,02

Mistřice I

1/2 SVP s pachtýřei 3 732 0 0 2 7 874 126 000 380 2,2 105,34
1/2 SVP s pachtýřei 3 733 0 0 2 7 874 126 000 155 2,2 42,97
1/2 SVP s pachtýŤei 3 810 90 0 2 7 874 126 000 374 2,2 103,67

909 251,98

CELKEM: 26 566 6 662 Kč

Strana 1 z 1



Kat.území: 604518 Bílovice u Uherského List vlastnictví: 10002
Hradiště

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 11.04.2016 08:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 671832/2015 pro KPÚ pro Zlínský kraj

Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592030 Bílovice

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

Parcela Díl Typ Výměra[m2] Původní kat. území

591
1039
1139

2435
7492
2556

B1 ijíná právd. — Bez zápisu
C Omezeni vlastnického práva - Bez zápisu
D Jiné zápisy - Bez zápisu

Plomby a upozornění
Číslo řízení Vztah k

o Upozorněni na probíhájici obnovu katastrálního operátu
00-2/2014-711

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

L’stina
o Smlouva (dohoda) o zrušeni a vypořádáni podílového spoluvlastnictví ze dne 26.07.2012. 
Právni účinky vkladu práva ke dni 27.07.2012.

V-3134/2012-711
Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) č.j. SPÚ- 
009972/2013 OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-688/2013-711
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

Vztah honitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
PK 591 30810 309

30850 1756
32451 370

PK 1039 30810 5177
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve 

Katastrální úřad pro Zlínský kraj.
kterém vykonává státní 
Katastrální pracoviště

správu katastru nemovitostí CR

Uherské Hradiště, kód: 711.
Strana 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 11.04.2016 08:15:02

Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592030 Bílovice
List vlastnictví: 10002Kat.území: 604518 Bílovice u Uherského 

Hradiště
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

32411 2315
PK 1139 31000 2556

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 11.04.2016 08:22:42

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

strana 2



List vlastnictví: 10002

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 11.04.2016 08:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 651963/2015 pro KPÚ pro Zlínský kraj

Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592030 Bílovice
Kat.územi: 604518 Bílovice u Uherského 

Hradiště
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. stavební parcela)

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

Parcela Díl Typ Výměra[m2] Původní kat. území

379
871

2554
10447

B1 Jiná práva — Bez zápisu
Omezení vlastnického práva - Bez zápisu
Jiné zápisy - Bez zápisu

Plomby a upozornění 
Číslo řízení Vztah k

o Upozorněni na probíhající obnovu katastrálního operátu 
00-2/2014-711

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

'■ 'Tsneseni soudu o potvrzení nabytí dědictví D-904/2009 -41 ze dne 29.06.2009. Právní moc 
ice dni 17.07.2009.

Pro: Česká republika
Z-9721/2009-711 
RČ/IČO: 00000001-001

o Zápis o předání majetku státu {§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) č. UZSVM/BUH/4516/2014- 
BUHM ze dne 17.10.2014. Právní účinky zápisu ke dni 23.10.2014. Zápis proveden dne 
30.10.2014.

Z-5018/2014-711
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
PK 379 30850 2554
PK 871 30850 5026

31010 1113
32411 4055

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve 
Katastrální úřad pro Zlínský kraj,

kterém vykonává státní 
Katastrální pracoviště

správu katastru nemovitosti ČR

Uherské Hradiště, kód: 711.
strana 1



Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592030 Bílovice
Kat.územi: 604518 Bílovice u Uherského List vlastnictví: 10002

Hradiště
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

35900 253
Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 11.04.2016 08:55:02

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 11.04.2016 09:13:09

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

strana 2



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 11.04.2016 07:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 671832/2015 pro KPÚ pro Zlínský kraj 

Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592382 Mistřice
Kat.územi: 696072 Javorovec List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník., jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využiti Způsob ochrany
375/4 173 ostatní plocha neplodná půda

Jiná práva - Bez zápisu
Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

) Jiné zápisy

Typ vztahu 
Oprávnění pro Povinnost k

° Změna číslováni parcel
vznikla obnovou operátu z parcely PK č. 357/2

Parcela: 375/4 Z-3546/2010-711
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

f Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) č.j. SPÚ- 
J09972/2013 OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-688/2013-711
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 11.04.2016 08:15:30

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

strana 1



Kat.území: 696081 Mistřice I List vlastnictví: 874
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 11.04.2016 08:35:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 671832/2015 pro KPÚ pro Zlínský kraj

Okres; CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592382 Mistřice

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

AGRI - M, spol. s r.o., č.p. 414, 68712 Mistřice 
Česká republika

44018720
00000001-001

1/2
2/4

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774 2/4
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____Způsob ochrany
3732

3733 

3810/90

759 trvalý travní porost 

309 trvalý travní porost 

748 trvalý travní porost

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

B1 Jiná práva - Bez zápisu
C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu
D Jiné zápisy

Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

o Změna číslování parcel
vznikla obnovou operátu z pare. PK 3732

Parcela: 3732
o Změna číslování parcel

vznikla obnovou operátu z pare. PK 3733
Parcela: 3733

o Změna číslování parcel
vznikla obnovou operátu z pare. PK 4101

Parcela: 3810/90
Plomby a upozornění - Bez zápisu

Z-6372/2011-711

Z-6372/2011-711

Z-6372/2011-711

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Smlouva kupní ze dne 10.11.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.11.2011.
V-5305/2011-711

Pro: AGRI - M, spol. s r.o., č.p. 414, 68712 Mistřice RČ/IČO: 44018720
o Smlouva kupní ze dne 10.11.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.11.2011.

V-5306/2011-711
Pro: AGRI - M, spol. s r.o., č.p. 414, 68712 Mistřice RČ/IČO: 44018720

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

strana 1



Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592382 Mistřice
Kat.území: 696081 Mistřice I List vlastnictví: 874

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) č.j. SPÚ- 
009972/2013 0M7/1 ze dne 02.01.2013.

Z-688/2013-711
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 11.04.2016 08:35:02

F Vztah bonitovaných půdně

Parcela

ekologických jednotek

BPEJ

(BPEJ) k parcelám

Výměra [m2]
3732 32441 5

34167 754
• 3733 32441 119

34167 190
3810/90 32411 748

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 11.04.2016 08:44:41

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Zlínský kraj. Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

strana 2


